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Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue Pohde on lähettänyt kuntaan pyynnön 
käsitellä ja hyväksyä Pohjois-Pohjanmaan kuntien, hyvinvointialueen ja 
maakuntaliiton strateginen yhteistyösopimus. 
 
Pyynnössä todetaan:  
”Yhdyspintalautakunta lähettää liitteenä olevan Pohjois-Pohjanmaan kuntien, 
hyvinvointialueen ja maakuntaliiton strategisen yhteistyösopimuksen kunnille  
ja maakuntaliitolle käsiteltäväksi ja hyväksyttäväksi osapuolten toimielimiin.  
 
Sopimuksen laatiminen ja perusperiaatteet esiteltiin kuntajohtajafoorumissa 
ensimmäisen kerran 21.4.2023.  Kuntajohtajafoorumissa 14.9.2023 esiteltiin 
Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueella valmisteltu luonnos sopimukseksi ja 
kommentit luonnokseen pyydettiin 15.10.2023 mennessä. Samalla sovittiin,  
että luonnos esitellään 6.11.2023 maakuntapäivien yhteydessä pidettävässä 
yhteistyöfoorumissa. Kunnista ja maakuntaliitosta tuli useita kommentteja 
luonnokseen ja sitä työstettiin niiden pohjalta. 6.11.2023 pidetyssä yhteistyö-
foorumissa esiteltiin muokattu luonnos.  17.11.2023 kuntajohtajafoorumissa 
esiteltiin yhteistyöfoorumin keskustelun jälkeen täsmennetty sopimuspohja ja 
sovittiin, että se lähetetään osapuolten hyväksyttäväksi. 
 
Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen Yhdyspintalautakunta käsitteli 
sopimuksen kokouksessa 13/2023 pöytäkirja  14.12.2023 ja päätti esittää sen 
hyväksymistä aluehallitukselle, kunnille ja maakuntaliitolle.  
 
Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen Aluehallitus hyväksyi Pohjois-Pohjanmaan 
hyvinvointialueen osalta sopimuksen 9.1.2024.  
 
Sopimusosapuolia pyydetään käsittelyn ja hyväksymisen jälkeen 
allekirjoituksillaan vahvistamaan sopimuksen omalta osaltaan ja palauttamaan 
allekirjoitussivun skannattuna 29.2.2024 mennessä osoitteella 
johanna.vahakuopus@pohde.fi  
 
Kukin Osapuoli saa Sopimuksesta yhtäpitävän kappaleen, kun kaikki osapuolet 
ovat allekirjoittaneet sopimuksen.” 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Marjut Silvast 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää  
1. hyväksyä liitteenä olevan Pohjois-Pohjanmaan kuntien, hyvinvointialueen ja 
maakuntaliiton strategisen yhteistyösopimuksen 
2. valtuuttaa kunnanjohtajan allekirjoittamaan sopimuksen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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